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毛毡密封 

迷宫密封 铁隧岩密封

四唇密封 V型环密封

SNL2, 3, 5和6系列用密封

顶盖和底座配对标记

优良的加工品质
内径公差的加工非常精密提升了轴承座孔

的品质，使得运行温度更低，轴承及密封

的寿命更长。

行业领先的性能

SNL轴承座2,3,5和6系列以及30,31和32系列

轴承使用寿命
孔径加工被严格控制在公差规格内，提高

了轴承座的性能，延长了轴承的使用寿命。

高强度的材料
具有较高的承载能力。可选择球墨铸铁轴

承座来应对承受较大冲击载荷的应用。

密封选项
多种不同的密封配置可供选择。也适用于

SKF前代轴承座产品。 

安装简便，精确，减少不对中
顶盖和底座分别加工标记便于快速、无误

和安全的装配。辨识刻印也使产品便于追

溯。

良好的导热性能
底座下面的附加撑筋提高了从轴承到支撑

面的热传导。

* 与竞争对手的比较数据来自于选取的欧洲和亚洲厂
商的产品在SKF试验室的测量结果。

® SKF是SKF集团的注册商标。
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© SKF集团2011
本出版物内容的著作权归出版者所有且未经事先书面许可不得被复制（甚至引用）。

我们已采取了一切注意措施以确定本出版物包含的信息准确无误，但我们不对因使用

此等信息而产生的任何损失或损害承担任何责任，不论此等责任是直接、间接或附随性的。

出版编号：PUB BU/S7 06617 ZH  ·  2012年3月

200

150

100

50

0

-50

-100

-150
-200

    SKF    –––主要的竞争对手–––

公差分布, µm

油封

迷宫密封 铁隧岩密封

优良的加工品质*

SNL30, 31 和 32系列用密封

便于安装
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